

Varsinais-Suomen koronapandemiaryhmän esityksen mukaiset toimenpiteet Novidassa 9.-20.11.

Novidan ammattiopiston tiloissa annettava opetus 9.-20.11.2020 välisellä ajalla

Varsinais-Suomen koronapandemiaryhmä on 3.11.2020 käsitellyt alueen epidemiologista tilannetta ja todennut, että ilmaantuvuus ja positiivisten näytteiden osuus tutkituista näytteistä on kasvussa. Ohjausryhmä antoi uuden ammatillista koulutusta koskevan suosituksen. Ohjausryhmä suosittelee, että toisen asteen ammatillisessa koulutuksessa siirrytään etäopetukseen kahden viikon ajaksi mahdollisimman pian, viimeistään maanantaista 9.11.2020 alkaen. Etäopetukseen siirtymisestä päätetään paikallisesti epidemiologinen tilanne huomioiden. Etäopetukseen siirtymisestä huolimatta tulee opintoihin sisältyvä harjoittelu järjestää siten, ettei valmistuminen viivästy.

Koulutuspäällikön päätöksen mukaan teoriaopetus tai ns. luokkaopetus siirretään etäopetukseen 9.-20.11. väliseksi ajaksi siinä laajuudessa kuin se on mahdollista.

Lähiopetusta voidaan jatkaa seuraavissa tapauksissa:

- tilanteessa missä opetetaan kädentaitoja työsalin- tai laboratoriotiloissa
- poikkeustapauksissa myös teoriaopetusta voidaan antaa, mikäli etäopetus ei ole mahdollista eikä opetusta ole tarkoituksenmukaista siirtää. Esimerkiksi näytöt, kielikokeet tai tasokokeet voidaan järjestää huomioimalla turvavälit erityisjärjestelyin. Saman päivän aikana ei voi olla sekä etäopetusta että lähiopetusta!
- erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden pienryhmäopetusta voidaan jatkaa. Tukiopetusta ja tehtäväpajoja voidaan jatkaa.

Työpaikoilla toteutettavat koulutus- ja oppisopimukset hoidetaan suunnitelmien mukaan.

Opiskelijoille edelleen suositellaan maskien käyttöä. Mikäli turvavälejä ei jossain tilanteessa ole mahdollista noudattaa eikä heillä ole omaa maskia, opiskelijoille annetaan oppilaitoksen puolesta maski. Koskee lähinnä kuljetuksia koulun ulkopuolisille omille työmaille, liikenneopetusta ja esim. sote-puolen käytännön harjoitteita.

Opetusryhmien siirtymisestä etäopetukseen tai jatkamisesta lähiopetuksessa päättää opintoalan koulutuspäällikkö ja asiasta tiedottaa oma vastuuopettaja.

Ruokalat ovat avoinna 9-20.11. välisen ajan. Vastuuopettajat tiedottavat keittiöille arvion lähiopetuksessa olevien opiskelijoiden määrästä ruokahävikin minimoimiseksi.

Taudin ennaltaehkäisyssä on edelleen oleellista, ettei opistoon tulla sairaana ja pidämme huolta itsestämme THL:n hygieniaoheistuksen mukaisesti. Nyt pienetkin oireet on syy siirtyä etäopetukseen.

Lisätietoa asiasta saatte omalta vastuuopettajaltanne, koulutuspäälliköiltä sekä rehtoreilta

Ystävällisin terveisin

Petri Lähde, Novidan pedagoginen rehtori, p. 040 900 1340

Juha Jokinen, Uudenkaupungin ja Liedon toimipaikkojen apulaisrehtori, p. 050 376 1040

Jouko Tevasaari, Loimaan apulaisrehtori, p. 040 900 1282